
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81401501G

2. Data e Regjistrimit 01/02/2008

3. Emri i Subjektit DAST(Delta Adhesive Structural Tech)

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/01/2008

6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Autostrada Tirane- Durres, Godina 
Dast, Km.30. 

8. Kapitali 94.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 94000000.0000

94.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import, eksport, prodhime llaçrash, përgatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, etj. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me 
bazë çimento, allçie, bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra 
sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre organike, 
prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte të 
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granulomentrisë. Punime të ndryshme të të gjitha këtyre 
materialeve, import-eksport të të gjitha këtyre. Punime ndërtimi si 
muratura, karpentieri, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, parket, 
hidroizolime, instalime elektrike dhe hidraulike, etj. 
Rikonstruksione për godina banimi, pallate të ndryshme, ndërtime 
civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj objekti, veshje fasadash të 
godinave të ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale inertesh e 
materiale të ndryshme ndërtimi si dhe lëndë drusore. Shit-blerje të 
pasurive të patundshme (toka, terrene, apartamente, dyqane, etj) 
dhe të tundshme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Luis Muça14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 15/11/2022 Deri: 15/11/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Çomi Qirici

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 22/04/2024 Deri: 22/04/2027

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Leornela Kollëç

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 22/04/2024 Deri: 22/04/2027

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 

Valmir Taçe
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Anetarnivele)
22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit

Nga: 04/02/2015 Deri: 03/02/2027

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Albanian Audit Partners25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 08/06/2021 Deri: 

Qazim Muça
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Gjysëm Rimorkio SCHMITZ  ALR746, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast. 
Durres Durres  DURRES Gjysëm rimorkio Krone AER590, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Kamion Iveco Fiat AB890GF, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km 1.5, 
parcele toke, Zona Kadastrale 2679, Nr.pasurie 27/28, kati i 
pare. 
Durres Durres  DURRES Iveco Fiat AB693BT, Autostrada 
Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Gjysëm rimorkio Royen ACR673, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Tirane Tirane  TIRANE Tërheqës Iveco Magirus AB160FG, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Gjysëm Rimorkio AFR732, 
Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Gjysem rimorkio Koegel  AIR001, 
ngjyre  gri e erret,   autostrada  TR-DR Km 30, Durres. 
Durres Durres  DURRES Kamion Mercedes Benz AB 237 
DA, ngjyre e bardhe, autostrada TR-DR Km 30 
Durres Durres  DURRES Kamion Iveco AB604GD, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Daimler Chrysler Atego 
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AB767DD, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 11 Janari, Rruga Muço Aliu, 
Kati i parë, Zona Kadastrale 8605, Nr.Pasurie 11/94/1 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autostrada Elbasan-
Metalurgji,Km 3. 
Durres Durres  DURRES Terheqes Iveco Magirus 
AB817HK, Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Tërheqës Man AA512XS, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Gjysëm rimorkio Kogel AAR799, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Tërheqës Iveco Magirus AA994ZZ, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Kamion Volvo AA076YO, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Tërheqës Volvo AA394VO, 
Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kamion  Iveco Fiat AA907LS,  
Elbasan  Autostrada  Elbasan• Metalurgji,Km  3. 
Durres Durres  DURRES MAN AB599FC, Autostrada Tiranë 
- Durrës, km 30, Godina Dast 
Durres Durres   Kamion Iveco Fiat  AB376KX, Autostrada 
Tirane Durres, km 30 Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Autostrada Tiranë - Durrës, Km.30, 
Godina DAST, Nr. i Pasurisë 1/749, Zonë Kadastrale 8515 
Durres Durres  DURRES Tërheqës Iveco Magirus AB236EX, 
Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast 
Durres Durres   Gjysmë Rimorkio  SCHMITZ ALR759 , 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast. 
Durres Durres  DURRES Kamion Renault AB196GB, 
Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Korce  Bulgarec Bulgarec Nr.Pasurie 122/39, Zona 
Kadastrale 1310, me çertifikatë vërtetim pronësie datë 
08.02.2017 
Durres Durres   Automjet për transport të veçantë  IVECO 
MAGIRUS AB116VE , Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, 
Godina Dast. 
Durres Durres  DURRES Gjysëm rimorkio Krone AGR252, 
Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast 
Durres Durres  DURRES Gjysëm rimorkio Spitzer Eurovac 
AIR314, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 



5

Durres Durres  DURRES Renault AA149TA, Autostrada 
Tirane - Durres, km 30, Godina Dast 
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km1.5, 
parcele toke, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 27/28 
Durres Durres  DURRES Spitallë, Zona Kadastrale 8517, 
Nr.Pasurie 67/5 dhe 67/6, tokë arë 
Durres Durres  DURRES Tërheqës Iveco Magirus 
AB918AH, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast 
Durres Durres   Kamion IVECO MAGIRUS Stralis AB 067 
PM, Autostrada Tirane-Durres km 30, Godina Dast 
Durres Durres   Kokë Tërheqëse  IVECO MAGIRUS  
AB673UF , Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast. 
Durres Durres   Kamion IVECO MAGIRUS Stralis AB 720 
PL, Autostrada Tirane-Durres km 30, Godina Dast 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DAST
E-Mail: info@dast.eu  
Telefon: 0694035027 0682005792 
Të Tjera: Depozitim i vendimit per emerimin e eksperteve 
kontabel z.Dorianion agalliu ,z.Luan Gosnishti per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2009

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-114518-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143434-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692035026")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1A3891-903C-4F6E-9569-08064D358D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB7574-71DC-41EB-8D2C-498248399AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FD755C-906A-4214-9D41-99E9FC7D9F68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8346C39-FE08-49B3-A37D-9B2C01F30875
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Autostrada Elbasan-Metalurgji,Km 3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja,Prane Burgut Nr.313.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145367-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Muça")                      Nga data "28/05/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Theodhor Papajorgji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2001")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146646-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.000,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("D E L T A")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "50,000"                        Kontributi ne para "1.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8147BC-2A7E-4CB6-9E1F-B08ECB064E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A16514-5F17-4B08-8A0B-22D8796EB85D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEA66C3-6538-4877-84A1-C0AC08B430CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9F3515-1675-43F2-8868-C388D0949894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D4F4B7-3816-4690-9637-28805BBD2AA7
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161377-08-08
Objekti ishte            ("Import, eksport, prodhime llaçrash, pergatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, etj")          u be            ("1-Import, eksport, prodhime llaçrash, 
pergatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, etj 2-Prodhime llaçrash te gateshme, 
te thate te parapergatitura per ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho, me baze 
çimento, allçie, bitumi:koll, llaç,fino,bojak,stuko,bojra sintetike e natyrale me baze 
pigmentesh hekuri dhe atyre organike, prodhime me baze silicatesh dhe pergatitje 
tullash, inerte te granulomentrise.Punime te ndryshme te te gjitha ketyre materialesh, 
Import-eksport te te gjitha ketyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164172-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 30, Godina DAST, perballe Karburant Elda, perbri 
Euro Bussines;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185388-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autostrada-Elbasan-Metalurgji, Km 3, Ndertesa Prane Godines DELTA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane - Durres, Godina Dast, KM 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEB1349-522E-47C3-9A0F-990337DC8F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F1623A-57F2-4702-A483-DF602196CCD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148457DF-E826-44EB-B04F-731DF4751CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F12BE5-442F-401F-8C03-B427FB12E6A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C715E7E-2A86-47DE-B89E-58A98454450C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8D2278-4213-4872-BEFD-EC4FC5AE728F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97C64B9-EEDB-4E76-8DAD-4F25D2E1FDBA
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190614-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane- Durres, Godina Dast, Km.30.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autostrada-Elbasan-Metalurgji, Km 3, Ndertesa Prane Godines DELTA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223317-02-09
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DAST")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Doranin Agalliu")                      Nga data 
"23/02/2009"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223902-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godine Private Prane Karburant Kastrati;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227582-03-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA636E8-D633-4925-9710-B8D56F24B2CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF1CD8B-195A-4CB1-B962-7DE331431648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD9DE95-B03A-4CC7-BD5C-E4C420A30A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2895B1-9FA5-4C0A-AC68-64792BDA83AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B3BB83-1151-48AA-8EBA-C4C36A460DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8E32F9-AEE2-4703-9D3E-AA5EC782D21E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6963862D-2C64-4339-980A-B7267D787329
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja,Prane Burgut Nr.313.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373980-04-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit per emerimin e 
eksperteve kontabel z.Dorianion agalliu ,z.Luan Gosnishti per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395620-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes DAST.Koke terheqese me targe DR 7412 D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes DAST.Trajler me targe DR 7413 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452766-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha,Nd.185,H.1,Njesia Bashkiake Nr.7,Kodi Postar 1023;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha,Nd.185,H.1,zyra 2 metra ne te majte;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6F780-DB06-4F4D-A82F-01A70E34BBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B7E9AD-1729-4005-A50A-16B22F0AB5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9C52F8-C15F-45EE-94D4-C9ECEA6EE8CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17ADEE6-B9A8-411D-A427-5413C4CA9B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B913B0FD-05BF-45EC-9771-EA6B570AD4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512B595F-9E13-469C-9229-1AD6E3FA80E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2F86F3-1188-4673-9F04-1DCFDAEF0F34
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Autostrada Tirane-Durres,Km.30,Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autostrada Elbasan -Metalurgji,Km 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Godine Private Prane Karburant Kastrati;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495227-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25/01/2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji,Rruga Arka Boleno,Banesa Nr.276;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614731-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 31.10.2011 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji,Rruga Arka Boleno,Banesa Nr.276;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617273-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.03.11.2011 te Aksionareve, per 
miratimin e statutit te shoqerise, zgjatjen e afatit te anetareve te Keshillit Mbikqyres nga 
data e ketiij vendimi per nje afat 3 vjeçar, ndryshimin e emrit te anetares se Keshillit 
Mbikqyres sipas çertifikates. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqytres dt.03.11.2011, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC63A043-CA34-4F09-B431-2C8F3748C553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF9670-514E-48B1-A64A-AE5263C45B39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EEEAFA-4DD2-45A4-8135-D0A389BFF871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEC9CED-D1E0-48B5-AF1C-B9DC9EAFFB12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BCEE66-27BA-4B1F-8943-DADFA0686CD4
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per zgjatjen e afatit te Administratorit te shoqerise z. Bujar Muça nga data e ketij vendimi 
per nje afat 3 vjeçar. Depozitimi i statutit te shoqerise dt.03.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Muça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/05/2008")            u be              ("03/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Muça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("03/11/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mia Muça")                      Nga data "03/11/2011"                        
Ne daten "03/11/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Resmije Muça")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Muça")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("29/01/2008")            u be              ("03/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luan Muça")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("29/01/2011")            u be              ("03/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qazim Muça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/2008")            u be              ("03/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qazim Muça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2011")            u be              ("03/11/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679259-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt. 25.01.2012 te aksionerit te vetem te 
shoqerise "DELTA" sh.a. per miratimin e shitjes se 50 % te aksioneve te shoqerise 
"DAST" sh.a. nga z. Bujar Muça ne favor te z. Luan Muça, per miratimin e emerimit te z. 
Leon Likoka si anetar i Keshillit Mbikqyres te shoqerise "DAST" sh.a. dhe per autorizimin 
e administratorit te shoqerise z. Luan Muça te perfaqesoje "DELTA" sh.a. ne mbledhjen e 
asamblese se aksionareve te "DAST" sh.a. per miratimin e vendimeve te siperpermendura. 
Depozitimi i Vendimit dt.25.01.2012 te Asamblese se Aksionareve te shoqerise "DAST" 
sh.a. per miratimin e shitjes se 50 % te aksioneve te shoqerise "DAST" sh.a. nga z. Bujar 
Muça ne favor te z. Luan Muça, per miratimin e emerimit te z. Leon Likoka si anetar i 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise "DAST" sh.a. ne vend te z. Luan Muça. Depozitimi i 
Kontrates se shitblerjes se aksioneve te shoqerise nr.41 Rep, nr.23/2 Kol, dt.26.01.2012. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751BA1ED-A419-4784-B2BD-417BBFCAC15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0828F0-A555-49FE-9EA3-D4270EF7033C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1D7D69-66B3-4EAC-9E09-E59EF60769D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Muça")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "50,000"                        Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Leon Likoka")                      Nga data "25/01/2012"                        
Ne daten "25/01/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Luan Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-769027-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
30.03.2010, per emerimin e Z. Doranin Agalliu ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
30.03.2010, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "4.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            
"4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("2.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("D E L T A")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("D E L T A")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("2.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23133B5F-38BC-473C-BF04-306B64FC150A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CA3E27-5297-4C6C-8CC0-64EBCAAA9E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54F349B-DD20-4150-BE35-C2601331C777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230F6B1-3CFC-4428-92EC-E09E28B30E2B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840870-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se aksionareve, datë 
02.07.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leon Likoka")                      Nga data 
"02/07/2012"                        Ne daten "02/07/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Bujar Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qazim Muça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/11/2011")            u be              ("02/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qazim Muça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/11/2014")            u be              ("02/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mia Muça")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("03/11/2011")            u be              ("02/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mia Muça")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("03/11/2014")            u be              ("02/07/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")                      Nga data 
"02/07/2012"                        Ne daten "02/07/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Doranin Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-852525-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
03.07.2012 ku eshte vendosur: Ndryshimi i Eksperteve Kontabel te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84943BB-6438-4CF6-8914-5C8C40E21EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CDF5B6-14CB-4D41-AA4F-782D8EEDE55D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B502227E-6EFA-45DF-9F8A-B906463DACEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CF755A-554A-47CD-A352-BD2CEED7E84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1595E12C-7BC6-4020-8F89-4944872D9067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C506236E-68F8-44EF-BC40-B08B76098640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36782C00-164E-4B44-8152-C787AE35B38D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF3DF9D-8CAD-4176-8261-F5382720DB1D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"03/07/2012"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "03/07/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-022155-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
18.02.2013 per riemerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Ilia Çeçe me nr.liçense 266 
per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqersie per vitin financiar 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ilia Çeçe")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/07/2012")            u be              ("18/02/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211552-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
04.10.2013 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kilometri i 5-te, Autostrada Tirane - Durres, Mezeze.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha,Nd.185,H.1,zyra 2 metra ne te majte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E483574-859B-487D-BB2A-33AA3AD99D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4CFBF5-DD82-422D-A2E9-E00F8D84CC70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E7288B-4244-4172-A3F2-203AA530AA0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BE7367-CC50-41E6-A2DD-2F8A1136B288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F54025-F428-4CCC-A99E-252269AFFAC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3634EE69-5EAA-40F7-B3CD-2539C7985A20
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07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416008-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.03.2014, ku eshte vendosur: Te 
riemeroje z.Ilia Çeçe, Ekspert Kontabel te Autorizuar, per te kontrolluar llogarite vjetore te 
shoqerise per  vitin financiar 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ilia Çeçe")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/02/2013")            u be              ("07/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ilia Çeçe")                    , 
Numri i licencës ishte                      ("166")            u be              ("266")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441680-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.04.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, prane Shkolles Teknollogjike, Pallati i Ri 8-9 kate ndertuar nga " 2r-
construction";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544343-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.07.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha,Nd.185,H.1,Njesia Bashkiake Nr.7,Kodi Postar 1023;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903174A1-F216-4AC7-8F6F-9B394D44E599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE94D8C-A8B0-4E8E-B3EC-ADCCAE200F56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85C5EF9-DB92-472E-99ED-15CC37D27F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20273614-5A93-41B2-9D14-F991D3AA4EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371B32AE-748F-4E14-8AD8-39C5C9F97B5C
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Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551604-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781227-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Dt. 
05.01.2015, për hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, Rruga Muço Aliu, Kati i parë, Zona Kadastrale 8605, Nr.Pasurie 11/94/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853251-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
04.02.2015 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Leon Likoka. Emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Luan Muça. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Muça")                      Nga data "04/02/2015"                        
Ne daten "04/02/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Leon Likoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AB33BD-9109-48AA-8864-4AFE37ACB452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B066A809-4FE1-4DFB-A8B0-0B3E259014D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA298B19-B766-480C-A55B-63E16D532F4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981A2CA0-3FBB-4D2E-BA40-73615226891A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981A2CA0-3FBB-4D2E-BA40-73615226891A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539BAF88-4BF5-4234-AA09-BE002F0B9F68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D895C3-3145-43DF-B67C-F02E1B40AE20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331C844B-FF41-4EA0-98DE-E5D48935DFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77318A46-7CB9-48BE-8C87-84739BD2A801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ED3C18-5F56-42EA-A611-8B987F275691
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10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-889688-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.02.2015 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682005792")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Muça")                      Numri i aksioneve "2.000,00             
Perqindja ne kapital "50,000"                        Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Valmir Taçe")                      Nga data "04/02/2015"                        
Ne daten "04/02/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Artenisa Elezi")                      Nga data "04/02/2015"                        
Ne daten "04/02/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Qazim Muça")         
eshte larguar anetari:            ("Mia Muça")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leon Likoka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/01/2012")            u be              ("04/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leon Likoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/01/2015")            u be              ("04/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014198-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
25.03.2015 ku eshte vendosur : Te emeroje z. Ilia Çeçe, ekspert kontabel te autorizuar ( 
regjistruar) me nr. license 266 per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin 
financiar 2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ilia Çeçe")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/03/2014")            u be              ("25/03/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E415DB64-5F42-4923-AC53-2F16F7037AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49950ECA-BAB9-4AD4-8819-44D04725F9FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80B919-5A5A-4DDD-8138-56A02B5A8C1F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050028-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075120-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posacme, Nr.373 Rep, Nr. 122/3 Kol, 
date: 20.03.2015.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122345-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, datë 25.06.2015 ku 
është vendosur: Emërimi i ekspertit për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit të 
ekspertit datë 29.06.2015. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërise datë 
29.06.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit dhe rritja e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "4.000,00"          u be            "60.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            
"60.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.000,00")            u be              ("30.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("D E L T A")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("D E L T A")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82FEA61-DC5D-46DD-9299-63A8C59801D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DA9997-9C52-4077-9C9A-6C724C73F297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B6E5B-209B-4246-A749-7FB1D81A048D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34A2E3B-2BF6-453B-9208-EF9A5A54875A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8567813C-E5B4-437C-BECC-3C91B515BE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66F20A6-BF9D-4D2D-80BB-942331B6ED87
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ishte                      ("2.000,00")            u be              ("30.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128008-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141648-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162088-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.7.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autostrada Elbasan -Metalurgji,Km 3;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E478BC43-2DB5-49D6-8FAF-65D51C8B002C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB232F56-03DC-40C3-930D-B9A83EDC0F31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC40381-FFB4-4F64-9B79-FBC362D04912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A6884D-E5F4-4684-ACBE-28B7F4162700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693C4B06-ADF1-4BC5-B7C8-7498D78ABF1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAF1F39-0BAE-46F5-938A-7618FEFB3681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BD8991-F307-45AA-B292-7EBC94651F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD3DE8E-3111-44E8-BB8B-A9F0F92DBDCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4C65C9-10C5-4669-B113-AADF0E8E2022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0741AB9F-BE0F-4B76-8560-C7CDA47F3BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E1DBB1-AE6A-44A7-BD47-C91F4E771FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E1DBB1-AE6A-44A7-BD47-C91F4E771FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52F8A17-3445-4355-8B24-5ED46730D970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B3786-4277-447C-9171-F9C25C8B8C9D


20

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198741-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.08.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Aleksandri i Madh, Pallati 2 Art Konstruksion, Kati i parë, Zona Kadastrale 
3866, Nr.Pasurie 301/205-N11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, prane Shkolles Teknollogjike, Pallati i Ri 8-9 kate ndertuar nga " 2r-
construction";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-497595-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.01.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("1-Import, eksport, prodhime llaçrash, pergatitje tullash, pajisje 
hidrosanitare, inerte, etj 2-Prodhime llaçrash te gateshme, te thate te parapergatitura per 
ndertim dhe rruge, ne thase dhe rifuxho, me baze çimento, allçie, bitumi:koll, 
llaç,fino,bojak,stuko,bojra sintetike e natyrale me baze pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike, prodhime me baze silicatesh dhe pergatitje tullash, inerte te 
granulomentrise.Punime te ndryshme te te gjitha ketyre materialesh, Import-eksport te te 
gjitha ketyre.")          u be            ("Import, eksport, prodhime llaçrash, përgatitje 
tullash, pajisje hidrosanitare, inerte, etj. Prodhime llaçrash të gatshme, të thatë të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, me bazë çimento, allçie, 
bitumi, koll, llaç, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh 
hekuri dhe atyre organike, prodhime me bazë silikatesh dhe përgatitje tullash, inerte 
të granulomentrisë. Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve, import-
eksport të të gjitha këtyre. Punime ndërtimi si muratura, karpentieri, suvatime, 
nivelime, shtrim pllakash, parket, hidroizolime, instalime elektrike dhe hidraulike, 
etj. Rikonstruksione për godina banimi, pallate të ndryshme, ndërtime civile dhe 
ekonomike për çfarëdo lloj objekti, veshje fasadash të godinave të ndryshme, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9523201B-193A-464B-87A1-304941CD61C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B56DE63-FF33-488C-B6B3-E16E870677F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F530209-5F3D-43D1-8026-69A26D9AF9C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C4322-FA38-433A-A85F-72419F5B1E60
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prodhim dhe tregtim materiale inertesh e materiale të ndryshme ndërtimi si dhe 
lëndë drusore. Shit-blerje të pasurive të patundshme (toka, terrene, apartamente, 
dyqane, etj) dhe të tundshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564563-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane-Durres,Km.30,Godina Dast;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739971-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.05.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z. Ilia Çeçesi  si  Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ilia Çeçe")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745564-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EC4A92-3042-4DAA-B410-4DE9F8DE0F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4423200-79ED-4F92-8C28-C8FF6C6A3780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78170A1-74EB-4A06-83B0-DCCF4CF15615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03697B0F-0021-46BF-83E6-EE8D67ECCD0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D06402-67F3-408F-9A4A-61D2C213FCCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B592C19-486C-4471-9C43-CCE4B50D1BA2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747968-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2016, ku është vendosur: 1- 
Miratimi i  pasqyrave finaciare  të vitit 2015.2-  Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nga 
fitimi i vitit 2015.3- Emërimi i ekspertit kontabël, Ilia Çeçe, për rritjen e kapitalit 
themeltarë të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 03.06.2016. 
Depozitimi i vendimit, datë 06.06.2016, ku është vendosur:Të miratojë raportin e 
zmadhimit te kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i deklaratës së administratorit.  
Vlera e kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "158.040.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "60.000,00"          u be            "158.040,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            
"158.040.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000.000,00")            u be              ("79.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30.000,00")            u be              ("79.020,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("D E L T A")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000.000,00")            u be              ("79.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("D E L T A")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("79.020,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48573264-0FCA-4AF3-9C30-0E669FE50E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EB9EDE-0D51-4B0C-8E9E-35C431C0BBD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361094E5-10A6-456A-A035-56F14472F949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79221D6-AE70-4441-844D-6A5C3FD951AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AB67D7-ABC6-4835-BC18-6ECC3C1CCD2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2E7EE1-615C-492E-9CC9-871E8E35090E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABA8EDD-8368-4876-A51E-C953BBAA1B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABA8EDD-8368-4876-A51E-C953BBAA1B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744E1DCD-E57B-421C-BC72-ECA2EBA5DFB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A02631-2A24-4B1F-A888-4956B38EA4A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7426567-64FF-4326-82A5-5A3479C43C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541A0E2-7F62-4051-96CD-A5D0E4345FFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4C820B-121F-40B9-ABE6-FB858834B2D1
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paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808225-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883382-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2009

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986947-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
14.10.2016, ku eshte vendosur: Te emeroje shoqerine e auditimit "Albanian Audit 
Partners" sh.p.k, e perfaqesuar nga eksperti kontabel i regjistruar z. Dashnor Çarçani, per 
auditimin ligjor te pasqyrave financiare te shoqerise te vitit 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                      Nga 
data "14/10/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010432-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te shoqerise "Albanian Audit Partners" sh.p.k, dhe riemerimin e Z. Ilia 
Çeçe si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Albanian Audit Partners")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ilia Çeçe")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4C820B-121F-40B9-ABE6-FB858834B2D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1991653-51EE-498C-ACE4-0038DF8D22CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9A0E3A-F4F6-483B-AFFD-0A1787F06B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385EEF8A-A715-468C-98F6-108FBB441FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138330FA-CC45-4967-8762-F45DCA3F5693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DEEA15-2768-4189-9DCF-162E7E37FF57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C421C118-1FB0-4225-A3A2-26013A11A581
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("27/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215679-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
24.03.2017, ku eshte vendosur largimi i eksperteve kontabel z.Ilia Çeçe dhe zj.Fatime 
Alliu dhe emerimi i eksperteve te rinj zj.Gerta Avrami me license Nr.348 dhe zj.Fatbardha 
Shtrepi me license Nr.190.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"24/03/2017"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302005-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kërkeses se Administratorit dt. 22.05.2017,  për 
ndryshimin e nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("0692035026")          u be            ("0694035027")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353112-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2295EA65-2173-47A5-8A47-0DF3720498AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7706F9-358F-4725-B172-9AA3ED297195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BEFF2C-B6D7-48A8-B300-A589877D4B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4FB558-15B1-46BA-BC36-CE7B15505DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8DB3F5-AC27-4D80-8F2F-DD96F32C629C


25

Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430796-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë "DAST" sh.a, datë 07.08.2017, ku është vendosur: Të miratohet shkëmbimi i 40 
% të aksioneve të shoqërisë "DAST" sh.a, me 100 % të aksioneve të shoqërisë "IMPULS-
95" sh.a. Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë "IMPULS-95" sh.a, 
datë 07.08.2017, ku është vendosur: Të miratohet shkëmbimi i 100% të aksioneve të 
shoqërisë "IMPULS-95" sh.a, me 40 % të aksioneve te shoqerise "DAST" sh.a,  të 
zotëruara nga aksionari Luan Muça. Depozitimi i Kontratës së Shkëmbimit të aksioneve, 
datë 08.08.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Muça")                      Numri i aksioneve "63.216,00             
Perqindja ne kapital "40,000"                        Kontributi ne para "63.216.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Kontributi në para ishte                      
("79.020.000,00")            u be              ("15.804.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("79.020,00")            u be              ("15.804,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501428-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2017 dhe kontrates se 
transferimit te aksioneve date 05.10.2017, per transferim te aksioneve me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D32DE90-F5AE-480B-8AF4-08F77169D3D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8F2D58-36CF-4E1E-B78A-3C83E0B8DE50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8F2D58-36CF-4E1E-B78A-3C83E0B8DE50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD36D4BD-C281-40FF-A8B3-566938283E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA698E3-EC72-422B-87BE-71F155006D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15A3FCA-83CD-4FFE-BDE1-CFDE557572B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FBD0C3-51EB-4699-A9DC-F0660713C551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CA2A3E-3209-415F-BC8D-F5111182FF7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794E17ED-D2D1-4FDF-9EB5-F89E5DB04EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4836EDE7-E8C1-4B5D-9A4E-47AE595932D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49E94DE-47E4-4977-8392-5BF3AB566C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A9BF39-1024-4087-B04E-A0FED1AAC461
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eshte shtuar ortaku:            ("Qazim Muça")                      Numri i aksioneve "94.824,00             
Perqindja ne kapital "60,000"                        Kontributi ne para "94.824.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("D E L T A")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666966-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se aksionereve, date 
04.02.2018 ku eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Luan Muça. 
Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Leon Likoka, Artenisa Elezi dhe Valmir 
Taçe.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/02/2018")            u be              ("04/02/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valmir Taçe")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/02/2018")            u be              ("04/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leon Likoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/02/2018")            u be              ("04/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artenisa Elezi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/02/2018")            u be              ("04/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701391-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.03.2018, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676265F3-2EAC-4BBE-BE4C-1BA603E4CEA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23753813-9395-4DFB-8954-4F6455CF99B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB7E42-9F01-4060-A6B9-CDD05EF4472C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6D0F2A-3B37-41BC-B65B-6EA58A97C9C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7A8F71-6EF0-4AB7-8A19-7EC7A13AC0AA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 1.5, parcele toke, Zona Kadastrale 2679, Nr.pasurie 
27/28, kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km1.5, parcele toke, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 
27/28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kilometri i 5-te, Autostrada Tirane - Durres, Mezeze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766339-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.04.2018 per largimin e 
autidueses ligjore Fatbardha Shtrepi, emerimin e Lefteri Kushta dhe riemerimin e Gerta 
Avrami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"04/04/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Gerta Avrami")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/03/2017")            u be              ("04/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845324-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A85FBB4-AF28-4B3D-AC66-00D7693B5B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0366E89E-9FB9-4015-88A7-73772BAF836B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0366E89E-9FB9-4015-88A7-73772BAF836B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B912E-BF3D-4F23-9490-D6C4BA856681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F12AB2-B547-4A85-873F-F5E39495D96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742A50A2-D24D-4EB1-BEC9-26A70D10E210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41088AEC-8126-47FD-BFF5-6A3AD1416641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEE2777-E5E6-4BF2-80AE-820DD44DA4A6
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100606-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.12.02.2019, për të mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@dast.eu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes DAST.Koke terheqese me targe DR 7412 D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes DAST.Trajler me targe DR 7413 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156149-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë date 19.03.2019, ku u 
vendos ndryshimi i ekspertit kontabel, për pasqyrat financiare të vitit 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"19/03/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-257212-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388475A3-1176-484D-86F7-968BB3C2B3B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388475A3-1176-484D-86F7-968BB3C2B3B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2627EB-BB25-4B98-9F5A-98F07FDDD87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0176F2B-EEF6-48E2-86C6-AC48ADF2E56D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8B9320-DBFF-41A3-A918-BAD22BFDDB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DB15B2-173B-4907-8372-E69E4B4F5ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF90265-6742-45FE-907F-2059C6873B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A48C45-DA65-42FC-9F09-5203827DF8C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FB80E5-0F41-4B50-915D-FC3DE6E98AF0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
03. Vertetim per pagim detyrimesh 29.07.19 (1).pdf
04. Raporti i ecurise se veprimtarise Dast sha Bilanci 2018 (1).pdf
04. Vendimi i asamblese se ortakeve Dast sha Bilanci 2018 (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
01. Shenimet shpjeguese Dast sha Bilanci 2018 (1).pdf

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348015-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
aksionerëve datë 26.08.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i zvogëlimit të kapitalit të 
shoqërisë me anulim të aksioneve. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Bujar Bendo si ekspert 
kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi zvogëlimin e kapitalit. 2- Depozitimi i raportit të 
ekspertit kontabël Z. Bujar Bendo datë 29.08.2019. 3- Depozitimi i vendimit të asamblesë 
së përgjithshme të aksionerëve datë 30.08.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit mbi 
zvogëlimin e kapitalit të nënshkruar me unulim aksionesh.   
Vlera e kapitalit ishte            "158.040.000,00"          u be            "94.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "158.040,00"          u be            "94.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "158.040.000,00"          u be            
"94.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Muça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qazim Muça")                    , Kontributi në para ishte                      
("94.824.000,00")            u be              ("94.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qazim Muça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qazim Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("94.824,00")            u be              ("94.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449026-01-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F7C7C0-306E-49B2-900B-604D02A6D6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C6CBD5-2E3F-4C8D-A139-B9E60A5D6AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05ED94C-93F0-4C31-AFBC-DF6282FFC1E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4A642D-BB1E-41DA-9ED1-EB869773C093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9318BB47-7144-4AAF-A004-61A5A2D246E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D376ED-A729-4BD5-BE93-2B255608BFC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29F4B53-643F-40F9-8211-77AF1FB51319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFB0267-6D7F-477C-8AB1-22C3813B7DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F6FC5-DF3C-473C-873A-1346388BD6D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F6FC5-DF3C-473C-873A-1346388BD6D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09412693-F4A4-4E75-B952-51156DE6829E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DF7F8C-D6D4-40C3-84F8-8F29749E3E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473A30F9-4392-49E0-A66F-E1ECF63CAAE1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.01.2020 ku 
eshte kerkuar : Saktesimin e kodit Ekonomik .  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576775-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pagesa penalitet online.pdf
Vertetim per pagesat e institucioneve.pdf
Vendimi i asamblese Dast sha per vitin 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise Dast sha 31.12.2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e te ardhura dhe shpenzime.xlsx
Raporti i Audituesit Ligjor Dast sha periudha 01.01.2019-31.12 (1).pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607551-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.10.2020 për mbyllje adrese  
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Aleksandri i Madh, Pallati 2 Art Konstruksion, Kati i parë, Zona Kadastrale 3866, 
Nr.Pasurie 301/205-N11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608439-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.10.2020 për mbyllje adrese  
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641D229A-E7F4-4614-956F-5CF66DA31AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC29947-5981-4C25-875B-5F7FA70C8092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B06BD0-A823-4F28-9CC3-149352DCCFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30C1474-C021-4C47-91B1-60B02C6BC2F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13903EBB-ECBE-4708-B5D6-5FBE8CC69028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7043572A-2D32-4516-A119-C3E6D88D7FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D4C9A9-AC67-4B22-941E-CE5FC6EB8C48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173341C4-8037-4F41-8647-66504157CCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD11348-84E1-43F5-8071-EB33CFF93A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9310BE-4550-4BEF-82DD-555B4FD2A491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FFEE20-8641-446F-8796-B7C65B286214
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 30, Godina DAST, perballe Karburant Elda, perbri Euro 
Bussines;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619565-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.11.2020 për hpje adrese  
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.30, Godina DAST, Nr. i Pasurisë 1/749, Zonë 
Kadastrale 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651267-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.01.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Nr.Pasurie 122/39, Zona Kadastrale 1310, me çertifikatë vërtetim pronësie datë 
08.02.2017;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i Madh, 
Zona Kadastrale 8532, me çertifikatë pronësie nga ASHK Fier, datë 24.01.2014;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656275-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.02.2021 për riemërimin e 
anetarëve të Këshillit Mbikqyrës Leon Likoka, Artenisa Elezi dhe Valmir Taçe. 
Depozitimi i vendimit të anetarëve të Këshillit Mbikqyrës, datë 03.02.2021 për riemërimin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950D7478-21FC-4670-ABE1-E2571A61F52E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69C9F8F-A544-4584-9358-1FC3F8300C35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D2D3C8-341A-439F-A4AA-D7403C48CE7C


32

e administratorit Luan Muça. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/02/2021")            u be              ("03/02/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leon Likoka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/02/2021")            u be              ("03/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artenisa Elezi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/02/2021")            u be              ("03/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valmir Taçe")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/02/2021")            u be              ("03/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717077-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.6.2021 per ndrydhim eksdperti 
kontabel

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                      Nga 
data "08/06/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745634-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asambles per miratimin e Bilancit 2020 QKB.Pdf 20.06.2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB735A5-0D16-43FB-BB6E-BF8FDC6709DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE594919-5A53-44BF-8E9E-F32831227B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120271D7-94EB-409E-BFB6-BEC632B8E08E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B2303-0251-4231-92F9-F5BC06A5504A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20D8B50-5E06-431D-A8E5-0F56DD33A020
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Vertetim per pagim detyrimesh Dast sha Tatime.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Raporti i Audituesit Ligjor Dast sha periudha 01.01.2020-31.12.2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise Dast sha 31.12.2019 pdf.pdf

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865043-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e vendimit date 03.02.2022 ku eshte vendosur; 
Shtimin e audituesit ligjor Bujar Osmani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889245-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.04.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitallë, Zona Kadastrale 8517, Nr.Pasurie 67/5 dhe 67/6, tokë arë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917138-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.05.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion lveco Fiat AB890GF, Autostrada Tirane Durres Km 30 Godina Dast.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FE1E5E-B19E-4984-8345-078409EE0E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84B981B-CAC1-42FE-8E41-405E19686BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C6A270-3ADE-4D60-A14D-7781AA69ED90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DB5B29-A176-4C1F-A395-15ECB4294790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957FDB37-64B2-43BE-8A83-31D1DFE1E663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A05C054-CE5B-4E6F-A4C0-336E007C3E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6D55A1-122B-4786-8817-04077F5DA4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AA4C82-4DCC-4C96-9D4A-152163321C66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A328E49-FDDD-44ED-9968-23A807B7D05C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8B9C85-10EB-4DF5-A7A4-C2273B78D207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0A190B-DCFC-46E0-8FB7-7E5FD3D74D51
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941050-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i Madh, 
Zona Kadastrale 8532, me çertifikatë pronësie nga ASHK Fier, datë 24.01.2014;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958123-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
0. DAST SHA Vendimi Asamblese viti 2021 Bilanci.pdf
Shenimet shpjeguese 2021 pdf.pdf
Shenimet shpjeguese 2021 pdf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Detyrime ne kohe reale.pdf

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011440-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2022 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëm rimorkio Krone AGR252, Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Iveco AB604GD, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Renault AA079ZL, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Iveco Fiat AB890GF, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587FD4E8-9DD5-414C-ADEA-F0B7E489C95C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFBC36C-7614-4164-9B3D-500885584237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D56888-3944-4DC3-8FD9-B1FDFAB83499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171F5547-E731-4D10-82C2-A932CFC01A78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4BF3A-D3CF-4AC3-8CAF-EDFDC4521FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D335D0-F5AF-4CE7-A67E-44488544B3FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03983983-ABDD-4BA4-BF97-6518A923C5AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DA4D92-1B21-40D6-AF7C-9FC74C37D1E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CC9BC8-2BBB-4434-BC45-C327DFF3CEC9


35

"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Volvo AA076YO, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Renault AB196GB, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëm rimorkio Royen ACR673, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëm Rimorkio AFR732, Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tërheqës Iveco Magirus AB160FG, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës Man AA512XS, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Daimler Chrysler Atego AB767DD, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
MAN AB599FC, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Renault AA149TA, Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëm rimorkio Kogel AAR799, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz AA656CN, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëm rimorkio Spitzer Eurovac AIR314, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, 
Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës Iveco Magirus AB236EX, Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës Iveco Magirus AA994ZZ, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Iveco Fiat AB693BT, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes benz AA655AH, Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast;         
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"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes Iveco Magirus AB817HK, Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina 
Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës Volvo AA394VO, Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës Iveco Magirus AB918AH, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina 
Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëm rimorkio Krone AER590, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-018635-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 20.10.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion  Iveco Fiat AA907LS,  Elbasan  Autostrada  Elbasan• Metalurgji,Km  3.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033345-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.11.2022 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luis Muça")                      Nga data "15/11/2022"                        
Ne daten "15/11/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Luan Muça")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D528BC-FD74-4914-A074-39BF54D0A831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93E5B9D-860C-48CB-BCEB-0B4DC4C21EE7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063972-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2023, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Zona  Kadastrale  1481, Dhermi, Numer pasurie 147/1, Plazhi  Dhermi 3, 3041 Sip, 
Bashkia H1, Kodi  HI-72,  Hi-71;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072217-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.01.2023 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz AB 237 DA, ngjyre e bardhe, autostrada TR-DR Km 30;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077786-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio Koegel  AIR001, ngjyre  gri e erret,   autostrada  TR-DR Km 30, 
Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A36B88-127F-4019-BD94-C28DA298E96A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25316112-57BF-43B8-82DB-F208EEB646B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2BB06F-4B6F-40F3-A62D-5F0DCC93BD1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD35D8C-1437-401B-B050-AE1E1FAAC9B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CACC2C-C703-4B30-BC1D-87EB669378F0
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27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170383-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportiiveprimtariseseecuriseperDastshaBilanciQKB.pdf
ShenimetshpjegueseDastshaperBilancin.pdf
Vertetimperpagimdetyrimeshngaealbaniadt...pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiasambleseBilancinePDFperQKB...pdf

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222136-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Kamion 
Iveco Fiat  AB376KX, Autostrada Tirane Durres, km 30 Godina Dast;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281078-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e anëtarëve të këshillit 
mbikqyrës dhe mbylljen e adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes Benz AA656CN, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Leornela Kollëç")                      Nga data "22/04/2024"                        
Ne daten "22/04/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Çomi Qirici")                      Nga data "22/04/2024"                        

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC56A9F-4DCA-497A-A501-2E6B79DEF69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9220E-5700-4908-81A1-65EDA5954D98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112CED0F-3D44-4301-9774-AD803B40A9A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B830FE5-0A09-4830-89FF-4553AC8A544E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDD6821-5236-49EE-82D6-8C35585954D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C3327E-A27A-42CF-B460-CB32300444B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC120D0-4ADC-4051-80F9-051A6CA249C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B00250-F31D-448C-A593-3515299D44E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFE60AD-777D-44A7-A6BE-8869821BA2A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4818E27F-A972-4D4B-9D40-EDF949F88CCE
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Ne daten "22/04/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Leon Likoka")         
eshte larguar anetari:            ("Artenisa Elezi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valmir Taçe")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/02/2024")            u be              ("03/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362683-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimimbiPF.pdf
.RaportiiecuriseseveprimtariseDast.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Shenimetshpjeguese.pdf
.RaportAuditimiDast.pdf
.Pagesedetyrimesh.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.RaportiiecuriseseveprimtariseDast.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar...xlsx

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363249-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve date 
28.08.2024, ku eshte vendosur mbyllja e 3 adresave dytesore dhe hapja e 2 adresave te reja 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Kamion 
IVECO MAGIRUS Stralis AB 720 PL, Autostrada Tirane-Durres km 30, Godina 
Dast;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Kamion 
IVECO MAGIRUS Stralis AB 067 PM, Autostrada Tirane-Durres km 30, Godina 
Dast;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Mercedes benz AA655AH, Autostrada Tirane - Durres, km 30, Godina Dast;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA64DC54-6D43-4E64-B591-B6D6488A6A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A67450F-DC96-49CC-AE54-3BBA5AAEAB42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C67B683-C348-4B09-A017-53849E2CFE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E297608-9D2F-4F25-A650-2FDA98009FD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED53A12C-38EB-4263-99DD-07C6B11ADE0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0819E41C-9983-4CE4-B190-820F70A57D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC1BA2-F352-4B50-BC8F-3106B03391A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBB5F51-7ABA-4105-8F7B-D2A42DDEE64C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C844EF8-77E7-4C74-BFC0-8AA87436F3DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E5F937-F8E5-4E0B-A1E8-946D3B51AA05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823A664F-E7C0-40C0-BEB8-F48F49D6FDBB
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"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Renault AA079ZL, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion lveco Fiat AB890GF, Autostrada Tirane Durres Km 30 Godina Dast.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448535-05-25

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Gjysëm 
Rimorkio SCHMITZ  ALR746, Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465505-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2025, per mbylljen e  adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Zona  
Kadastrale  1481, Dhermi, Numer pasurie 147/1, Plazhi  Dhermi 3, 3041 Sip, Bashkia H1, 
Kodi  HI-72,  Hi-71;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491260-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.07.2025 per hapje adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Gjysmë 
Rimorkio  SCHMITZ ALR759 , Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, Godina Dast.;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95F4637-95C6-4D6D-ACCC-C113BBCA6921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7139AB7-741A-46FF-AC86-37347D8A1527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B7BAD1-6F6E-42B6-8EC2-4117F1CF0056
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"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Kokë 
Tërheqëse  IVECO MAGIRUS  AB673UF , Autostrada Tiranë - Durrës, km 30, 
Godina Dast.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505145-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shnimetepasqyravefinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
VendimiiAksioneritperP.F.pdf
Raportiiecuriseteveprimtarise.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raportiiecuriseteveprimtarise.pdf
RaportAuditimiDAST.pdf

23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526435-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.09.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
për transport të veçantë  IVECO MAGIRUS AB116VE , Autostrada Tiranë - Durrës, 
km 30, Godina Dast.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF5640F-5588-4550-BC6C-D31B00C7C482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF2B480-BF05-4D50-BFB8-F7C91C41ACC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E634ECE2-562C-4387-8F59-82844D37A3CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0EB87E-5E35-4EAD-8108-069AEC54B6A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA0926F-4A0C-4D9D-AADF-37DA3E1388CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF05536-1D45-4781-94DA-070453EB76FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B324AF0-A390-4727-917F-8E2A6D3EEDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C14FBD-5C7C-4910-B91A-8F3781C9A46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1AB10B-D036-4D9C-9D58-CE2C68207A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7578A712-A332-431D-83E7-80FB9C45E48B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2957C8-90D6-4AAB-91BD-DD28FBD9062F

